PORTARIA PGJ/PI Nº 277/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, considerando  o  despacho  contido  no
protocolo e-doc nº 07010090820202148,

RESOLVE:

REVOGAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  184/2020,  que  designou  a  Promotora  de  Justiça
FLÁVIA GOMES CORDEIRO,  Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de
Defesa da Educação e Cidadania – CAODEC, para representar o Ministério Público do
Estado do Piauí no Programa Fazendo Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 277/2021